
 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลอิสาณ 
อำเภอเมืองบุรีรัมย  จังหวัดบุรีรัมย 

เร่ือง  ประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖1 – ๒๕๖5) 
******************************************************* 

 

ตามท่ีเทศบาลตำบลอิสาณ  ไดดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2561 - 

2565) และ มติคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลอิสาณ  เม่ือวันท่ี  14  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒562  ได

พิจารณาเห็นชอบผานรางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖5) ของเทศบาลตำบลอิสาณและผูบริหารลง

นามเรียบรอยแลว 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครอง 
สวนทองถ่ิน (ฉบับท่ี 2)  พ.ศ. 2559  ขอ  7  จึงประกาศใชแผนพัฒนาทองถ่ิน   (พ.ศ.2561 - 2565) 
ของเทศบาลตำบลอิสาณ  อำเภอเมืองบุรีรัมย จังหวัดบุรีรัมย เพ่ือเปนกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจาย
ประจำป  งบประมาณรายจายเพ่ิมเติม   งบประมาณจากเงินสะสมแตละปงบประมาณในชวงของแผนนั้น    
ท้ังนี้สามารถขอดูขอมูลไดท่ีศูนยขอมูลขาวสาร สำนักงานเทศบาลตำบลอิสาณ 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ ณ วันท่ี  14  เดือน  มิถุนายน   พ.ศ.  ๒๕62 
 
 
 
      

(นายสุพจน  สวัสดิ์พุทรา) 
             นายกเทศมนตรีตำบลอิสาณ 
   
 
 
 


